bairro Quemil.

eâmara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° / (
Asfalto na Avenida Cidade Jardim, do número 4389 ao 4473,

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal Asfalto na Avenida Cidade
Jardim, do número 4389 ao 4473, bairro Quemil. Esta avenida é uma via muito
importante da nossa cidade, pois ela atravessa diversos bairros, facilitando o trânsito e
escoando o movimento ligando diversos bairros, ocorre que entre os números citados
acima, existe um trecho de aproximadamente 200 metros que não está asfaltado,
gerando um desconforto enorme não só aos veículos que passam neste trecho, e
principalmente aos moradores do bairro, para evitar o acúmulo de água que empoça no
local trazendo um transtorno aos moradores e a quem se utiliza desta via.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de agosto de 2.020.

ANDRE N NDO SERVELATTI
VEREADOR.